2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2010 г. № 807-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 28.09.2007 г. № 2926-1/п «О наделении муниципальных служащих городского округа Тольятти правом на публичные высказывания,

суждения и оценки, в том числе в средствах массовой информации,

в отношении деятельности органов местного самоуправления
городского округа Тольятти, избирательной комиссии

городского округа Тольятти и их руководителей»
В связи с изменениями в структуре мэрии городского округа Тольятти и в целях уточнения перечня должностей муниципальной службы в мэрии городского округа Тольятти, в должностных обязанностях по которым предусмотрено право на публичные высказывания, суждения и оценки, в том числе в средствах массовой информации, в отношении деятельности органов местного самоуправления городского округа Тольятти, избирательной комиссии городского округа Тольятти и их руководителей, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 28.09.2007 г. № 2926-1/п «О наделении муниципальных служащих  городского округа Тольятти правом на публичные высказывания, суждения и оценки, в том числе в средствах массовой информации, в отношении деятельности органов местного самоуправления городского округа Тольятти, избирательной комиссии городского округа Тольятти и их руководителей» следующие изменения:

1. В наименовании постановления после слов «муниципальных служащих» дополнить словом «мэрии».

2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Наделить правом на публичные высказывания, суждения и оценки, в том числе в средствах массовой информации, в отношении деятельности органов местного самоуправления городского округа Тольятти, избирательной комиссии городского округа Тольятти и их руководителей, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в мэрии городского округа Тольятти:

· первого заместителя мэра;

· заместителя мэра;
· руководителя аппарата мэрии;

· руководителя департамента;

·  заместителя руководителя департамента, а именно: заместителя руководителя правового департамента, заместителя руководителя департамента экономического развития, заместителя руководителя департамента финансов, заместителя руководителя департамента по управлению муниципальным имуществом, заместителя руководителя департамента городского хозяйства, заместителя руководителя департамента социальной поддержки населения, заместителя руководителя департамента образования, заместителя руководителя департамента здравоохранения (выполняющего функции по лечебно-профилактической работе), заместителя руководителя департамента по вопросам семьи и демографического развития;
· руководителя управления, а именно: руководителя управления муниципальной службы и кадровой политики, руководителя управления организации муниципальных торгов, руководителя управления по жилищным вопросам, руководителя управления земельных ресурсов, руководителя управления физической культуры и спорта;
· руководителя комитета по делам молодежи;

· начальника отдела информационной политики управления по оргработе и связям с общественностью».

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков